Smlouvy se s účinností od 1. 7. 2025 jako celek mění na nové znění: 
„Nájemné. Za užívání Předmětu podnájmu se sjednává měsíční nájemné: 

 nebytové prostory v budově č. 11 6 312,- Kč 
 kancelářské prostory v budově č. 12 10 000,- Kč 

Celkem činí nájemné 16 312,- Kč (slovy: šestnáct tisíc tři sta dvanáct korun českých) bez DPH měsíčně 
(dále také jako „Nájemné“). 

2 

3. Čl. 4.5. Smlouvy se s účinností od. 1. 7. 2025 jako celek mění na nové znění: 
„Služby. V souvislosti s podnájmem poskytne Pronajímatel, resp. další subjekty v postavení jeho